
ZARZĄDZENIE NR 229123

BURMISTRZA GÓRY
zdnia 16 listopada}0Z3 t.

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września2004 r.
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzaniaprzetargów oraz rokowańnazbycie nieruchomości
(Dz, U. z 202I r.,poz.2213) zarządza się co następuje:

§ 1. W celu pfzeprowadzeniaw dniu 21 listopada2023 r. o godzinie 9:00 I przetargu

ustnego nieograniczonego na sprzedaz nieruchomości zabudowanej budynkiem uzytkowym
- garażem,oznaczonej numerem ewidencyjnym204l56 o powierzchni 0,0018 hapowołuje się
komisję w następującym składzie:

1) Leszek Szendryk - Przewodniczący;
2) Agnieszka Mazur - Członek;
3) Paulina Zarwańska - Członek.

§ 2. Komisja jest zobowiązanaprzeprowadzić przetarg zgodnie zprzepisami prawa.

§ 3, Po rozstrzygnięciu przetargu komisja rozwiązuje się.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B UffiMII §.T R Z


